
UCHWAŁA NR LIII/367/2014
RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ

z dnia 22 października 2014 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz maksymalnej wysokość opłaty za wyżywienie 
w żłobku, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Leśna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 5941) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2013 r. poz. 1457) Rada Miejska w Leśnej uchwala, co następuje:

§ 1. Miesięczna opłata za pobyt dziecka w żłobku, do 10 godzin dziennie, wynosi 15 % aktualnie 
obowiązującego minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego zgodnie z przepisami o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę.

§ 2. Dodatkowa opłata, za każdą rozpoczęta godzinę pobytu dziecka w żłobku, powyżej 10 godzin dziennie 
wynosi 3% aktualnie obowiązującego minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego zgodnie z przepisami 
o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.

§ 3. Maksymalna wysokość dziennej opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku wynosi 0,3% aktualnie 
obowiązującego minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalanego zgodnie z przepisami o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązująca od 1 listopada 2014 roku.

Przewodniczący Rady:
W. Straszak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 października 2014 r.

Poz. 4504


		2014-10-30T14:02:22+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




